
01.02. Užtikrinti kokybiškas kūno kultūros ir sporto, kultūros

paslaugas, jaunimo politikos įgyvendinimą

1 269 555,00 1 079 518,10

01.02.02. (T) Teikti kokybiškas ir prieinamas kultūros paslaugas 1 269 555,00 1 079 518,10

01.02.02.01.

(TP)

Kultūros centro veiklos organizavimas ir

administravimas/įstaigos veiklos užtikrinimui, garso įrangos ir

projektorių įsigijimas,Papilės kultūros namų scenos apšvietimo

mechanizmų remontas, KC terasos remontas

1 269 555,00 1 079 518,10

Organizuotų renginių skaičius vnt. 250

188213974 Akmenės rajono

savivaldybės kultūros centras

BĮP 36 000,00 36 000,00

188213974 Akmenės rajono

savivaldybės kultūros centras

AL (BĮP) 218,10

188213974 Akmenės rajono

savivaldybės kultūros centras

KT 10 000,00

188213974 Akmenės rajono

savivaldybės kultūros centras

SB (KR) 1 223 555,00 1 043 300,00

2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1 259 555,00 1 079 518,10

2.1.2. Apyvartos lėšos, iš jų: 218,10

AL (BĮP) Biudžetinių įstaigų pajamų likučiai 218,10

BĮP Biudžetinių įstaigų pajamos 36 000,00 36 000,00

SB (KR) Savivaldybės biudžeto lėšos kitoms reikmėms atlikti 1 223 555,00 1 043 300,00

2.2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams

įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus

šaltinius)

10 000,00

KT Kitos lėšos 10 000,00

IŠ VISO: 1 269 555,00 1 079 518,10

Direktorė Edita Daniela Statkienė

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės

kodas Priemonė, veikla Vykdytojas SP lėšos

2024-ųjų m. asignavimų

ir kitų lėšų poreikis

2024-ųjų m.

asignavimai ir kitos

lėšos (patvirtinta

taryboje) Rodiklis

Mato

vienetas

2024

planas

2024

faktas

Kodas Pavadinimas

2024-ųjų m. asignavimų ir kitų

lėšų poreikis

2024-ųjų m. asignavimai ir

kitos lėšos (patvirtinta

taryboje)

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2024 metų

veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-19 Nr. V-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Daniela Statkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 16:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-12 16:05 - 2025-10-11 16:05

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Indrė Karenauskienė Referentas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 16:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-09 17:57 - 2028-08-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kopija Kopija Kulturos centras.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-22 nuorašą suformavo Indrė Karenauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Referentė

Indrė Karenauskienė

2024-04-22


	Planas

